
UCHWAŁA NR XXXIX.239.2018
RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE

z dnia 29 stycznia 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla miasta Opola

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2017r. poz. 1875, 2232), art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (tj. Dz.U. z 2017r. poz. 1453, 2203, 2260) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2017r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62) Rada Miejska 
w Ujeździe uchwala, co następuje:

§ 1.  Udziela się pomocy finansowej dla miasta Opola w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na 
sfinansowanie zadań w obszarze ochrony zabytków i opieki nad zabytkami, położonymi na terenie  miasta Opola, 
nie stanowiącymi wyłącznej własności miasta.

§ 2.  Pomoc finansowa, o której  mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Ujazd na 2018r. 
(Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego rozdział 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami) 
w wysokości 40.000,00 zł (słownie: czterdzieści tysięcy zł). 

§ 3.  Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1, określone zostaną w umowie 
zawartej pomiędzy Gminą Ujazd, a Miastem Opole.

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Cichoń

Id: 43E73700-9CA2-453B-B7CF-B99429226EAB. Podpisany Strona 1




